r_

REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES
KOMISIONI ZGJEDHOR

Tirané, mé 09.03.2021
96 oo VENDIM
Nr.1 dt. 09.03.2021
Objekti: Né bazé té vendimit nr. 6 dt. 08.03.2021 té¢ KIZ (Komisioni Institucional i

Zgjedhjeve) dhe bazuar n€ Nenin 7 pika 4 t&€ rregullores s€ zgjedhjeve “Pér
organizimin dhe zhvillimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese té
Arsimit t& Larté né€ RSH”, u mblodhén anétarét e KZF t€ FSHL dhe pas procesit
t& votimit u vendos pérbérja e komisionit me funksionet dhe personat si mé& poshté

vijon:
VENDOSI:

ANDI SPAHI Kryetar (Pedagog) N\
RIGERTA SELENICA Anétar (Pedagog) I\ \\/D
ARMANDO HALILAJ Anétar (Student) 'Q/ < )
EDISON IKONOMI Sekretar (Pedagog)
Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
ANDI SPAHI Kryetar

RIGERTA SELENICA Anétar

ARMANDO HALILAJ Anétar Student




